旧县办〔2024〕74号
重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处

关于印发自然灾害防治2024年重点

任务清单的通知
各村（社区）、各相关板块、各相关岗位：

根据《全市自然灾害防治专项指挥部2024年重点任务清单》和《2024年全区安全生产与防灾减灾救灾工作要点》明确的防灾减灾救灾重点工作任务，为确保相关工作落到实处、取得实效，街道办事处对年度要点进行了任务细化和责任分解，现将《旧县街道2024年森林防灭火重点任务清单》《旧县街道2024年防汛抗旱重点任务清单》《旧县街道2024年地震地质灾害防治救援重点任务清单》《旧县街道2024年气象灾害防御重点任务清单》印发给你们，请认真抓好贯彻落实。
附件：1.旧县街道2024年森林防灭火重点任务清单

2.旧县街道2024年防汛抗旱重点任务清单

3.旧县街道2024年地震地质灾害防治救援重点任

务清单

4.旧县街道2024年气象灾害防御重点任务清单
重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处

2024年4月28日

（此件公开发布）

1